
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. Marii Skłodowskiej - Curie 14       
       Białystok,  7 listopada 2023 r.  

BON-IV.272.42.2023.AR 

                    Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wykonanie prac remontowo - malarskich w pomieszczeniach biurowych w budynkach 

znajdujących się przy ul. Poleskiej 89 w Białymstoku”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

P.CH. Firma Budowlana 

Piotr Piórkowski 

ul. Warszawska 4/23 

13-100 Nidzica 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer oferty Wykonawca 

 

Punkty w 

kryterium cena 

brutto 

zamówienia 

 

 

 

Punkty w 

kryterium 

gwarancja 

 

 

 

Razem 

1. 

Usługi Remontowo- Budowlane 

TARBUT Maciej Tarnogórski 

ul. Twardowskiego 13 

15-170 Białystok 

27,97 40,00 

 

 

67,97 

2. 

Dr House Małgorzata Ciborowska 

ul. Akacjowa 30/1 

15-801 Białystok 

31,05 40,00 

 

71,05 

 



2 

3. 

SOLID Kamil Tryzna 

ul. Mikołaja Kopernika 7/37 

15-377 Białystok 

Oferta nieklasyfikowana 

4. 

P.H.U. Magnum Agnieszka Ciupa 

ul. Rynkowa 12 

08-110 Siedlce 

Oferta nieklasyfikowana 

5. 

P.CH. Firma Budowlana 

Piotr Piórkowski 

ul. Warszawska 4/23 

13-100 Nidzica 

60,00 40,00 100,00 

6. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Sylwester Zawadzki 

ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 12 

18-400 Łomża 

25,83 40,00 

 

 

65,83 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                    Zastępca Dyrektora 

              Biura Organizacji i Nadzoru 

                  /podpisano elektronicznie/ 


		2023-11-07T09:22:03+0000
	Not specified




